

KRYCI LIST ROZPOČTU

Názov stavby	OBNOVA NÁRODNEJ KULTÚRNEJ PAMiatKY ŽIDOVSKÁ ŠKOLA – LEVICE_OPAKOVANIE	JKSO	
Názov objektu	Zdravotechnika	EČO	
		Miesto	
		IČO	IČ DPH
Objednávateľ			
Projektant			
Zhotoviteľ	LEVSTAV-LEVICE, s.r.o.		
Spracoval	Výsocká		
	Rozpočet číslo	Dňa	CPV
		08.02.2022	CPA

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady - EUR

A	Základné rozp. náklady			B	Doplňkové náklady		C	Vedľajšie rozpočtové náklady		
1	HSV	Dodávky	625,94	8	Práca nadčas	0,00	13	GZS		0,00
2		Montáž	1 289,44	9	Bez pevnej podl.	0,00	14	Projektové práce		0,00
3	PSV	Dodávky	20 265,71	10	Kultúrna pamiatka	0,00	15	Sťažené podmienky		0,00
4		Montáž	7 788,09	11		0,00	16	Vplyv prostredia		0,00
5	"M"	Dodávky	1 757,72				17	Iné VRN		0,00
6		Montáž	25,13				18	VRN z rozpočtu		0,00
7	ZRN (r. 1-6)		31 752,03	12	DN (r. 8-11)		19	VRN (r. 13-18)		0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnosť	0,00	22	Ostatné náklady		0,00

Projektant		D	Celkové náklady	
Dátum a podpis	Pečiatka	23	Súčet 7, 12, 19-22	31 752,03
Objednávateľ		24	DPH 20,00 % z 31 752,03	6 350,41
Dátum a podpis	Pečiatka	25	Cena s DPH (r. 23-24)	38 102,44
Zhotoviteľ		E	Prípochty a odpochty	
Dátum a podpis		26	Dodávky zadávateľa	0,00
		27	Kízavá doložka	0,00
		28	Zvýhodnenie + -	0,00

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: OBNOVA NÁRODNEJ KULTÚRNEJ PAMiatKY ŽIDOVSKÁ ŠKOLA – LEVICE_OPAKOVANIE

Objekt: Zdravotechnika

Objednávateľ:

Zhotoviteľ: LEVSTAV-LEVICE, s.r.o.

Miesto:

Spracoval: Výsocká

Dátum: 8. 2. 2022

Kód	Popis	Dodávka	Montáž	Cena celkom	Hmotnosť celkom	Suť celkom
HSV	Práce a dodávky HSV	625,94	1 289,44	1 915,38	1,525	0,000
8	Rúrové vedenie	361,19	82,97	444,16	1,525	0,000
9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie	264,75	1 206,47	1 471,22	0,000	0,000
PSV	Práce a dodávky PSV	20 265,71	7 788,09	28 053,80	0,517	0,000
713	Izolácie tepelné	52,00	50,55	102,55	0,001	0,000
721	Zdravotechnika - vnútorná kanalizácia	1 475,95	2 167,79	3 643,74	0,231	0,000
722	Zdravotechnika - vnútorný vodovod	5 794,85	2 939,30	8 734,15	0,268	0,000
725	Zdravotechnika - zariadenie predmety	12 942,91	2 630,45	15 573,36	0,018	0,000
M	Práce a dodávky M	1 757,72	25,13	1 782,85	0,000	0,000
35-M	Montáž čerpadiel, kompresorov a vodohospodárskych zariadení	1 757,72	25,13	1 782,85	0,000	0,000
Celkom		22 649,37	9 102,66	31 752,03	2,042	0,000

ROZPOČET

Stavba: OBNOVA NÁRODNEJ KULTÚRNEJ PAMIATKY ŽIDOVSKÁ ŠKOLA – LEVICE_OPAKOVANIE

Objekt: Zdravotechnika

Objednávateľ:

Zhotoviteľ: LEVSTAV-LEVICE, s.r.o.

Miesto:

Spracoval: Výsocká

Dátum: 8. 2. 2022

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

HSV **Práce a dodávky HSV** **1 915,38** **1,525**

8 **Rúrové vedenie** **444,16** **1,525**

1	894115111	Šachta domová kanalizačná murovaná (čerpacia) s osadením liat. pokl. veľ. 600 x 600 mm, obst., priestoru do 1,30 m3	m3	1,000	444,16	444,16	1,525
---	-----------	---	----	-------	--------	--------	-------

9 **Ostatné konštrukcie a práce-búranie** **1 471,22** **0,000**

2	935114512	Osadenie odvodňovacieho betónového žlabu štandardného BG vnútornej šírky 100 mm a s roštom triedy B 125	m	4,000	17,50	70,00	0,000
3	592270026800	Odvodňovací žlab štandardný BG NW 100, č. 0, dĺžky 1 m, výšky 175 mm, bez spádu, betónový, HYDRO BG	ks	4,000	22,24	88,96	0,000
4	592270027200	Mriežkový rošt NW 100, lxšxh 1000x140x40 mm, rozmer štrbiny MW 30x30 mm, triedy B 125, pozinkovaný, pre štandardné žľaby, HYDRO BG	ks	4,000	38,00	152,00	0,000
5	592270030100	Koncová stena BG NW 100, s nátrubkom DN 100, betónová, HYDRO BG	ks	1,000	23,79	23,79	0,000
6	9351145121	Zemné práce pre uloženie kanalizačného potrubia od vtokov v angl.dvorcoch v bet.povrchu	ko mpl	1,000	500,00	500,00	0,000
7	971024461	Vybúranie otvoru v murive kamennom alebo zmiešanom pl. do 0,25 m2, hr. do 600 mm, -0,33200t	ks	9,000	28,77	258,93	0,000
8	974029142	Vysekávanie rýh v murive kamennom do hĺbky 70 mm a š. do 70 mm, -0,01100t	m	10,000	6,48	64,80	0,000
9	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	3,569	13,17	47,00	0,000
10	979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	35,690	0,41	14,63	0,000
11	979082111	Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	3,569	10,36	36,97	0,000
12	979089612	Poplatok za skladovanie - iné odpady zo stavieb a demolácií (17 09), ostatné	t	3,569	60,00	214,14	0,000

PSV **Práce a dodávky PSV** **28 053,80** **0,517**

713 **Izolácie tepelné** **102,55** **0,001**

13	713530230	Montáž protipožiarnych stropných prestupov potrubí DN otvoru/DN potrubia 52/32 mm izolované tmelom EI90-180, s vloženou TI	ks	5,000	10,43	52,15	0,001
14	449410002700	Požiarny silikónový tmel HILTI CP 601S, objem 310 ml	ks	0,200	150,00	30,00	0,000
15	631470000100	Doska ProRox SL 960, 60x600x1000 mm, technická izolácia z kamennej vlny pre izolovanie nádrží, ROCKWOOL	m2	0,816	25,00	20,40	0,000

721 **Zdravotechnika - vnútorná kanalizácia** **3 643,74** **0,231**

16	721100902	Oprava potrubia hrdlového pretesnenie hrdla odpadového potrubia do DN 100, -0,00042t	ks	5,000	8,94	44,70	0,007
17	721140905	Oprava odpadového potrubia liatinového vsadenie odbočky do potrubia DN 100	ks	5,000	157,22	786,10	0,172
18	721171109	Potrubie z PVC - U odpadové ležaté hrdlové D 110x2, 2	m	15,000	19,63	294,45	0,027
19	721171111	Potrubie z PVC - U odpadové ležaté hrdlové D 125x2, 8	m	20,000	21,54	430,80	0,000
20	721171408	Potrubie z rúr PE-HD GEBERIT 110/4,3 odpadné zvislé (odbočka 45°)	m	6,000	43,73	262,38	0,000

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
21	721171502	Potrubie z rúr PE-HD GEBERIT 40/3 odpadné prípojné	m	8,000	12,23	97,84	0,002
22	721171503	Potrubie z rúr PE-HD GEBERIT 50/3 odpadné prípojné	m	29,000	13,29	385,41	0,013
23	721171508	Potrubie z rúr PE-HD GEBERIT 110/4, 3 odpadné prípojné	m	10,000	24,44	244,40	0,010
24	721171803	Demontáž potrubia z novodurových rúr odpadového alebo pripojovacieho do D75, -0,00210 t	m	20,000	0,44	8,80	0,000
25	721194104	Zriadenie prípojky na potrubí vyvedenie a upevnenie odpadových výpustiek D 40x1, 8	ks	16,000	2,78	44,48	0,000
26	721194105	Zriadenie prípojky na potrubí vyvedenie a upevnenie odpadových výpustiek D 50x1, 8	ks	11,000	3,08	33,88	0,000
27	721194109	Zriadenie prípojky na potrubí vyvedenie a upevnenie odpadových výpustiek D 110x2, 3	ks	11,000	4,56	50,16	0,000
28	721213009	Montáž podlahového vpustu s vodorovným odtokom a veľkým prietokom (0,8 l/s) DN 75	ks	1,000	8,40	8,40	0,000
29	286630026300	Podlahový vpust HL310NPr-3123, (0,5 l/s), vertikálny odtok DN 50/75/110, mriežka Orinoco 115x115 mm, Klick-Klack, rám 121x121 mm, zápachová uzávierka Primus, PP/PE/ABS/nerez	ks	1,000	149,19	149,19	0,000
30	721213020	Montáž dvorného vpustu so zvislým odtokom a zápachovou klapkou bez izolačnej príruby DN 110	ks	2,000	16,22	32,44	0,000
31	286630039500	Dvorný vpust HL606/1, (4,3 l/s), vertikálny odtok DN 110, mechanická zápachová uzávierka, plastový rám, liatinová mriežka 226x226 mm, PP	ks	2,000	83,34	166,68	0,000
32	721290012	Montáž privzdušňovacieho ventilu pre odpadové potrubia DN 110	ks	5,000	1,68	8,40	0,000
33	551610000100	Privzdušňovacia hlavica HL900N, DN 50/75/110, (37 l/s), - 40 až + 60°C, dvojité vzduchová izolácia, vnútorná kanalizácia, PP	ks	5,000	46,28	231,40	0,000
34	721290111	Ostatné - skúška tesnosti kanalizácie v objektoch vodou do DN 125	m	88,000	0,86	75,68	0,000
35	721300912	Prečistenie zvislých odpadov v jednom podlaží do DN 200	ks	5,000	13,41	67,05	0,000
36	721300922	Prečistenie ležatých zvodov do DN 300	m	30,000	7,10	213,00	0,000
37	998721102	Presun hmôt pre vnútornú kanalizáciu v objektoch výšky nad 6 do 12 m	t	0,315	25,72	8,10	0,000

722

Zdravotechnika - vnútorný vodovod

8 734,15

0,268

38	722130214	Potrubie z oceľ.rúr pozink.bezšvík.bežných-11 353.0, 10 004.0 zvarov. bežných-11 343.00 DN 32	m	9,000	20,09	180,81	0,035
39	722130215	Potrubie z oceľ.rúr pozink.bezšvík.bežných-11 353.0, 10 004.0 zvarov. bežných-11 343.00 DN 40	m	20,000	23,11	462,20	0,093
40	722130801	Demontáž potrubia z oceľových rúrok závitových do DN 25, - 0,00213t	m	40,000	2,48	99,20	0,000
41	722171111	Potrubie plastliníkové ALPEX - DUO 16x2 mm v kotúčoch	m	75,000	11,46	859,50	0,021
42	722171113	Potrubie plastliníkové ALPEX - DUO 20x2 mm v kotúčoch	m	28,000	15,06	421,68	0,010
43	722171114	Potrubie plastliníkové ALPEX - DUO 26x3 mm v kotúčoch	m	54,000	21,14	1 141,56	0,033
44	722171134	Potrubie z plastických rúr PeX D32/3,0 lisovaním	m	26,000	19,71	512,46	0,015
45	722172103	Potrubie z plastických rúr PP-R D40/3.7 - PN10, polyfúznym zváraním	m	7,000	14,65	102,55	0,004
46	722172104	Potrubie z plastických rúr PP-R D50/4.6 - PN10, polyfúznym zváraním	m	12,000	18,90	226,80	0,012
47	7221811341	Ochrana potrubia izoláciou do DN 50	m	183,000	2,70	494,10	0,000
48	722190401	Vyvedenie a upevnenie výpustky DN 15	ks	52,000	8,07	419,64	0,000
49	722220111	Montáž armatúry závitovej s jedným závitom, nástenka pre výtokový ventil G 1/2	ks	1,000	7,15	7,15	0,000
50	722220121	Montáž armatúry závitovej s jedným závitom, nástenka pre batériu G 1/2	pár	6,000	14,28	85,68	0,002
51	722221010	Montáž guľového kohúta závitového priameho pre vodu G 1/2	ks	6,000	2,45	14,70	0,000
52	551110013700	Guľový uzáver pre vodu Perfecta, 1/2" FF, páčka, niklovaná mosadz, IVAR	ks	6,000	5,14	30,84	0,000
53	722221112	Montáž guľového kohúta záhradného závitového G 1/2	ks	1,000	2,46	2,46	0,000
54	551110011600	Guľový uzáver záhradný, 1/2" - 3/4" M, d 15 mm, páčka, niklovaná mosadz, IVAR	ks	1,000	7,50	7,50	0,000
55	722221170	Montáž poistného ventilu závitového pre vodu G 1/2	ks	12,000	2,46	29,52	0,000

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
56	551210021400	Ventil poistný, 1/2"x4 bar, armatúry pre uzavreté systémy, GIACOMINI	ks	12,000	11,53	138,36	0,000
57	722221295	Montáž spätného ventilu závitového pre sanitárne systémy G 1/2	ks	3,000	2,46	7,38	0,000
58	551410000800	Ventil spätný 1/2" pre sanitárne systémy, GIACOMINI	ks	3,000	56,17	168,51	0,000
59	722250025	Montáž hydrantového systému s tvarovo stálou hadicou penotvorného D 25	súb	3,000	16,21	48,63	0,001
60	449150006800	Hydrantový systém penotvorný s tvarovo stálou hadicou D 25, hadica 20 m, skriňa 950x650x285 mm, prívod vody z ľava, prúdnica penotvorná	ks	3,000	898,81	2 696,43	0,000
61	722290226	Tlaková skúška vodovodného potrubia závitového do DN 50	m	212,000	1,55	328,60	0,040
62	722290234	Prepláchnutie a dezinfekcia vodovodného potrubia do DN 80	m	212,000	1,13	239,56	0,002
63	998722102	Presun hmôt pre vnútorný vodovod v objektoch výšky nad 6 do 12 m	t	0,358	23,26	8,33	0,000

725

Zdravotechnika - zariadenie predmety

15 573,36

0,018

64	725110811	Demontáž záchoda splachovacieho s nádržou alebo s tlakovým splachovačom, -0,01933t	súb	8,000	7,84	62,72	0,000
65	725119307	Montáž záchodovej misy keramickej kombinovanej s rovným odpadom	súb	7,000	27,46	192,22	0,002
66	642340001100	Kombinované WC keramické ZETA, rozmer 645x355x760 mm, hlboké splachovanie, vodorovný odpad, bočné napúšťanie, JIKA	ks	7,000	102,35	716,45	0,000
67	725129210	Montáž pisoáru keramického s automatickým splachovaním	súb	2,000	13,48	26,96	0,000
68	642510000400	Pisoár so senzorom GOLEM, rozmer 305x340x535 mm, vrátane sifónu, keramika, JIKA	ks	2,000	393,45	786,90	0,000
69	725149710	Montáž predstenového systému záchodov do kombinovaných stien (napr.GEBERIT, AlcaPlast)	súb	4,000	45,00	180,00	0,000
70	552370001600	Predstenový systém Kombifix pre závesné WC, výška 1090 mm s podomietkovou splachovacou nádržou Sigma 8, plast, GEBERIT	ks	4,000	255,11	1 020,44	0,000
71	725149720	Montáž záchodu do predstenového systému	ks	4,000	7,95	31,80	0,000
72	642360000300	Misa záchodová keramická závesná MIO, rozmer 360x530x430 mm, hlboké splachovanie, JIKA	ks	4,000	155,79	623,16	0,000
73	725210821	Demontáž umývadiel alebo umývadielok bez výtokovej armatúry, -0,01946t	súb	8,000	5,17	41,36	0,000
74	725219401	Montáž umývadla keramického na skrutky do muriva, bez výtokovej armatúry	ks	6,000	31,20	187,20	0,002
75	642110003600	Umývadlo keramické REKORD, rozmer 400x330x160 mm s prepacom, s otvorom pre batériu, KOLO	ks	2,000	28,38	56,76	0,000
76	642110004000	Umývadlo keramické REKORD, rozmer 550x420x280 mm s prepacom, s otvorom pre batériu, KOLO	ks	1,000	25,00	25,00	0,000
77	642110004200	Umývadlo keramické REKORD, rozmer 600x455x280 mm s prepacom, s otvorom pre batériu, KOLO	ks	3,000	45,00	135,00	0,000
78	725219501	Montáž umývadla keramického zabudovaného do pultu, bez výtokovej armatúry	ks	10,000	22,92	229,20	0,003
79	642150000700	Umývadlo keramické zapustené NOVA TOP, rozmer 600x480 mm s otvorom pre batériu, s prepacom, montáž zhora, KOLO	ks	10,000	70,00	700,00	0,000
80	725241112	Montáž - vanička sprchová akrylátová štvorcová 900x900 mm	súb	4,000	49,84	199,36	0,002
81	554230000800	Sprchovacia vanička akrylátová štvorcová PACIFIK s nožičkami, rozmer 900x900 mm, hĺbka 30 mm, KOLO	ks	4,000	145,00	580,00	0,000
82	725291112	Montáž doplnkov zariadení kúpeľní a záchodov, záchodová doska	súb	11,000	2,50	27,50	0,000
83	554330000400	Záchodové sedadlo s poklopom LYRA PLUS, rozmer 355x425x50 mm, duroplast s antibakteriálnou úpravou, biela, JIKA	ks	11,000	28,24	310,64	0,000
84	725319111	Montáž kuchynských drezov jednoduchých, hranatých, s rozmerom do 400x400 mm, bez výtokových armatúr	súb	3,000	14,09	42,27	0,002
85	552310000200	Kuchynský drez nerezový Texas na zapustenie do dosky 340x400 mm, hĺbka 180 mm, sifón, DEXTRADE	ks	3,000	240,08	720,24	0,000
86	725333360	Montáž výlevky keramickej voľne stojacej bez výtokovej armatúry	súb	2,000	18,00	36,00	0,001

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
87	642710000200	Výlevka stojatá keramická MIRA, rozmer 425x500x450 mm, plastová mreža, JIKA	ks	2,000	197,01	394,02	0,000
88	725539102	Montáž elektrického zásobníka akumuláčného stojatého do 80 L	súb	3,000	45,82	137,46	0,002
89	541320005500	Ohrievač vody EO V 80 elektrický tlakový závesný zvislý akumuláčny, objem 80 l, TATRAMAT	ks	3,000	284,51	853,53	0,000
90	725539150	Montáž elektrického zásobníka prietokového	súb	9,000	50,00	450,00	0,000
91	541310000400	Elektrický prietokový ohrievač EO 10 P tlakový, inštalácia pod umývadlo, objem 10 l, TATRAMAT	ks	9,000	215,92	1 943,28	0,000
92	725590812	Vnútrostav. premiestnenie vybúr. hmôt zariad. predmetov vodorovne do 100 m z budov s výš. do 12 m	t	3,914	63,80	249,71	0,000
93	725810811	Demontáž výtokového ventilu nástenných, -0,00049t	ks	8,000	1,63	13,04	0,000
94	725819402	Montáž ventilu bez pripojovacej rúrky G 1/2	súb	35,000	6,67	233,45	0,003
95	551110020000	Guľový ventil rohový, 1/2" - 1/2", s filtrom, chrómovaná mosadz, IVAR	ks	35,000	9,99	349,65	0,000
96	725820810	Demontáž batérie drezovej, umývadlovej nástennej, -0,0026t	súb	8,000	3,78	30,24	0,000
97	725829201	Montáž batérie umývadlovej a drezovej nástennej pákovej alebo klasickej s mechanickým ovládaním	ks	2,000	7,37	14,74	0,000
98	551450000200	Batéria drezová nástenná Logo Neo DN 15, rozmer dxšxv 253x147x103 mm, jednopáková, chróm, KLUDI	ks	2,000	97,68	195,36	0,000
99	725829601	Montáž batérie umývadlovej a drezovej stojankovej, pákovej alebo klasickej s mechanickým ovládaním	ks	19,000	12,48	237,12	0,002
##	551450003600	Batéria umývadlová stojanková páková Cubito, rozmer 166x116 mm, s click-clack odpadom, chróm, JIKA	ks	19,000	115,70	2 198,30	0,000
101	725849201	Montáž batérie sprchovej nástennej pákovej, klasickej	ks	4,000	3,30	13,20	0,000
##	551450002700	Batéria sprchová nástenná páková Mio, rozteč 150 mm, bez sprchovej sady, chróm, JIKA	ks	4,000	93,24	372,96	0,000
103	725849205	Montáž batérie sprchovej nástennej, držiak sprchy s nastaviteľnou výškou sprchy	ks	4,000	2,65	10,60	0,000
##	552260002300	Sprchová sada MIO 360711 (ručná sprcha, 1 funkcia, držiak sprchy, sprchová hadica 1,7 m), chróm, JIKA	ks	4,000	73,83	295,32	0,000
105	725860820	Demontáž jednoduchej zápachovej uzávierky pre zariadenie predmety, umývadlá, drezy, práčky -0,00085t	ks	8,000	1,35	10,80	0,000
106	725869301	Montáž zápachovej uzávierky pre zariadenie predmety, umývadlovej do D 40	ks	16,000	7,29	116,64	0,000
##	551620005800	Zápachová uzávierka kolenová pre umývadlá a bidety, d 40 mm, G 1 1/4", vodorovný odtok, alpská biela, plast, GEBERIT	ks	16,000	9,18	146,88	0,000
108	725869311	Montáž zápachovej uzávierky pre zariadenie predmety, drezovej do D 50 (pre jeden drez)	ks	3,000	8,02	24,06	0,000
##	551620007100	Zápachová uzávierka kolenová pre jednodielne drezy, d 50 mm, G 1 1/2", vodorovný odtok, úsporný, s uhlovou hadicovou prípojkou, plast, GEBERIT	ks	3,000	15,83	47,49	0,000
110	725869320	Montáž zápachovej uzávierky pre zariadenie predmety, pračkovej do D 40	ks	3,000	6,62	19,86	0,000
##	551620027100	Vtokový lievnik HL21, DN 32, (0,17 l/s), s protizápachovým uzáverom, vetranie a klimatizácia, PP	ks	3,000	15,04	45,12	0,000
112	725869340	Montáž zápachovej uzávierky pre zariadenie predmety, sprchovej do D 50	ks	4,000	7,33	29,32	0,000
##	551620002800	Odtok sprchovej vaničky s otvorom pre ventil d 52 mm, pripájacie koleno d 50 mm s guľovým kĺbom, plast, GEBERIT	ks	4,000	13,00	52,00	0,000
114	725869351	Montáž zápachovej uzávierky pre zariadenie predmety, výlevkovej do D 50	ks	2,000	7,29	14,58	0,000
##	551620014100	Zápachová uzávierka kolenová d 50/50 mm, pre výlevku, zvislý prívod a vodorovný odtok, s kompresným závitovým spojením, PE-HD, GEBERIT	ks	2,000	25,94	51,88	0,000
116	725869371	Montáž zápachovej uzávierky pre zariadenie predmety, pískárovej do D 50	ks	2,000	7,66	15,32	0,000
##	551620011000	Zápachová uzávierka - sifón pre pískáre HL430/50, DN 50, (0,7 l/s), odtok 0 - 90°, odsávací, horizontálny odtok, biela, PP	ks	2,000	27,02	54,04	0,000

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
118	998725102	Presun hmôt pre zariaďovacie predmety v objektoch výšky nad 6 do 12 m	t	0,830	26,76	22,21	0,000

M Práce a dodávky M 1 782,85 0,000

35-M Montáž čerpadiel, kompresorov a vodohospodárskych zariadení 1 782,85 0,000

119	350150001	Čerpadlo ponorné KDFU 65 KDFU-130-10	ks	1,000	28,56	28,56	0,000
##	426130000200	Čerpadlo kalové s rezacím zariadením SEG.40.09.2.1.502, GRUNDFOS	ks	1,000	1 209,29	1 209,29	0,000
##	426180000400	Riadiaca jednotka pre 1 čerpadlo SEG, LC 108.230.1.5, 1 x 230 V, GRUNDFOS	ks	1,000	545,00	545,00	0,000

Celkom 31 752,03 2,042